CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO
BẰNG TỐT NGHIỆP PHỔ THÔNG
                      Kính gửi:-  Lãnh đạo Sở GDĐT Bình Định
                                       - Lãnh đạo trường THPT Nguyễn Trung Trực
Tôi tên: ……………………………………………………………………..

Sinh ngày: ………………………………………………………………….

Nơi sinh: …………………………………………………………………...

Nguyên tôi là học sinh trường: …………………………………………...

Tôi đã tham gia kỳ thi tốt nghiệp ……….. năm: ………………………..

Tại Hội đồng thi …………………………… đã trúng tuyển và nhận bằng tốt

nghiệp.

Lý do mất bằng chính: …………………………………………………………

...............................................................................................................................

Vậy nay tôi làm đơn này kính trình quý cấp xem xét hồ sơ gốc và cấp cho tôi

Bản sao bằng tốt nghiệp ………. để tôi sử dụng vào công việc có liên quan. Trong

khi chờ đợi sự chấp thuận của quý cấp tôi thành thật cảm ơn nhiều./.

	  Phù Mỹ  ngày  …. tháng  …..  năm 202…
Người viết đơn

          Xác nhận của nhà trường

Trường THPT Nguyễn Trung Trực căn cứ vào hồ sơ lưu xác nhận:

Học sinh: ……………………. Sinh ngày : ………………………

Nơi sinh: ……………………………………………….

Đã dự thi và đỗ tốt nghiệp THPT năm ……… Số hiệu bằng cũ:………………….
Đề nghị Sở GD&ĐT Bình Định xem xét giải quyết

Hiệu trưởng

                                                             Phạm Mạnh Cường